
Zápis z jednání školské rady 1/2021 ze dne 14. 10. 2021 

Zápis z jednání školské rady při ZŠ a MŠ Horní Benešov, Školní 338, 

příspěvková organizace 

 

zápis č.                       1/2021 

konaná dne                14. 10. 2021 

členové ŠR: 

JMÉNO FUNKCE PŘÍTOMEN 

Mgr. Martin Polok, MBA předseda ano 

Ludmila Klichová místopředsedkyně ano 

Mgr. Roman Imrich člen ano 

Ing. František Glogar člen ano 

Martin Knap člen ano 

Ing. Josef Monsport člen omluven 

  

Program jednání: 

1. Jednací řád 

2. Volba předsedy a místopředsedy ŠR 

3. Výroční zpráva 

4. Různé 

5. Závěr 

Jednání nově jmenované ŠR zahájil ředitel školy Mgr. Zdeněk Žanda. 

Konstatoval, že je ŠR v počtu 5 členů usnášení schopná. 

Ad 1 

Jednací řád ŠR: 

5 PRO (bod schválen) 

Ad 2 

Volba předsedy a místopředsedy ŠR: 

Školská rada schválila na pozici předsedy Mgr. Martina Poloka, MBA. 



4 PRO, 1 ZDRŽEL (bod schválen) 

Pan Mgr. Martin Polok, MBA převzal od pana ředitele Mgr. Zdeňka Žandy 

vedení jednání ŠR. 

Školská rada schválila na pozici místopředsedy paní Ludmilu Klichovou. 

4 PRO, 1 ZDRŽEL (bod schválen) 

Ad 3 

Projednání výroční zprávy o činnosti školy: 

5 PRO (bod schválen) 

Ad 4 

Různé: 

Ředitel školy Mgr. Zdeněk Žanda seznámil členy ŠR s aktivitami školy v dalším 

období. Pan ředitel vysvětlil dotazy, které kladli členové ŠR a také všem 

vysvětlil problémy, které se konaly v období distanční výuky. Statutární orgán 

také nastínil další investiční akce, které se budou konat v následujícím období. A 

akce kulturního charakteru a nastínil další spolupráci se SRPDŠ. 

Ad 5 

Závěr: 

Příští schůzka rady:   

Bude svolána předsedou na začátku roku 2022. 

  

Zapsal: Mgr. Martin Polok, MBA 

předseda ŠR 

 

V Horním Benešově dne 14. října 2021 

 


